

W listopadzie ogłosiliśmy konkurs na nowy tytuł naszej gazetki. Cieszył się on sporym zainteresowaniem. Redakcja musiała wybierać spośród kilkudziesięciu tytułów. Jednogłośnie wygrał ten zaproponowany przez pana **Wojciecha Tonaka** - nauczyciela języka angielskiego. Od dziesiątego numeru będziemy nazywać się **e - trzemeszniaki**.

Zabawy pierwszaków

W szkole odbyła się andrzejkowa dyskoteka dla pierwszoklasistów. Celem była ich integracja a także kultywowanie tradycji andrzejkowych. DJ - em był starszy brat naszej koleżanki z klasy 1 b. Jego muzyka rozbawiła towarzystwo. Oby więcej takich imprez! **Diana**

zrobiła zbiorowe zdjęcie wszystkim szkolnym Mikołajom na pamiątkę tego wesołego

dnia :) **Agnieszka**

**Niech Święta Bożego
Narodzenia upłyną Wam
w szczęściu i radości a
nadchodzący Nowy Rok
niech spełnia Wasze**

**marzenia ! Wesołych
Świąt życzy Redakcja**



Zostań Mikołajem

6 grudnia samorząd gimnazjum zorganizował akcję "Zostań Mikołajem"- każdy uczeń, który założył czapkę mikołaja, był zwolniony z odpowiedzi, dodatkowo jeśli nauczył się

wierszyka, nie musiał pisać niezapowiedzianych kartkówek. Nasi koledzy i koleżanki bardzo zaangażowali się w tę akcję. W szkole na każdym kroku można było spotkać Mikołaja. Pani Justyna Stankowska



W świątecznym nastroju

Mikołajkowa loteria fantowa 6 grudnia odbyła się w naszej szkole "Mikołajkowa loteria fantowa" zorganizowana przez samorząd szkolny gimnazjum. Loteria cieszyła się taką popularnością, że dla naszych uczniów 70 losów nie wystarczyło. Ci, którzy już raz zakupili los, chcieli zrobić to ponownie, ale niestety, zostali uprzedzeni przez innych kolegów. Fanty były bardzo różne, od długopisu po koszulkę, jednak nawet te mniejsze cieszyły się wielką popularnością. **Jagoda**

Świąteczny konkurs

Samorząd szkolny w ramach konkursu SUPER KLASA

oceni dekoracje wigilijnych stołów przygotowane przez wszystkie klasy. Ponadto specjalnie powołane w tym celu jury zwróci uwagę na okolicznościową gazetkę oraz choinkę. O efektach poinformujemy w kolejnym numerze.



List do Świętego Mikołaja
W ogłoszonym w listopadzie konkursie na list do Świętego Mikołaja zwyciężyła Dominika Kretek z klasy I B, która jako jedyna dostarczyła list.



Sportowe zmagania

W ramach Międzyklasowego Współzawodnictwa sportowego do tej pory odbyły się zawody

w unihokeju dziewcząt i chłopców. Wśród dziewcząt na sześć drużyn, które wzięły udział w zawodach,

pierwsze miejsce zajęła **3e.**

Chłopcy rywalizowali w dwóch turach w systemie grupowym i każdy z każdym. Po zaciętej walce ostatecznie zwyciężyła drużyna klasy **3 e**, drugie miejsce zajęła **1 c** a trzecie **3 f. Igor**

Powyżej zdjęcia zwycięskich drużyn dziewcząt i chłopców z klasy 3 e.



Słodki kącik i edycja specjalna przetworów

W każdy wtorek możecie kupić pyszne ciasto pieczone przez członków samorządu szkolnego lub ich mamy. Ciasta palce lizać!

18 grudnia odbył się kiermasz przetworów na zimę (konfitur, dżemów, kompotów, ogórków) oraz ozdób świątecznych wykonanych przez uczniów.

Andrzejkowy wieczór

W listopadzie w naszej szkole odbył się wyczekiwany przez uczniów Wieczór Andrzejkowy. Samorząd szkolny postanowił go zorganizować 29.11.2012 r. Na zabawie wszyscy mieli okazję wywróżenia swojej

atrakcji można było pokrzepić się jedzeniem lub pić w kafejce

" U Andrzeja ". W wieczorze wzięło udział około 150 osób. Ten wynik jest naprawdę niesamowity. Dzięki tak liczniemu uczestnictwu świetnie bawili się zarówno uczniowie jak i nauczyciele, którzy

również pozytywnie oceniają Wieczór Andrzejkowy. Ci, którzy

nie uczestniczyli w tej imprezie mogą żałować, ponieważ zabawa była przednia. Sukcesem było to, że każdy znalazł

coś dla siebie. Podsumowując, wszyscy uczestnicy imprezy

bawili się świetnie. Teraz domagają się więcej takich zabaw. Podziękowania kierujemy do koordynatora imprezy p. M.Stankowskiej oraz samorządu szkolnego. **J.**



przyszłości za pośrednictwem gimnazjalnych wróżek, obejrzenia zabawnej

komedii pt. "Chuck and Larry" oraz uczestnictwa w dyskotecie w klubie "Hades". Oprócz tych



Mamy talent

Cały czas trwa organizowany przez samorząd konkurs **SUPER KLASA i EKO KLASA**. W ramach tego pierwszego ostatnio oceniane były wieńce adwentowe. Doceniając zaangażowanie, wszystkie klasy, które przygotowały tę ozdobę, otrzymały po 15 punktów.

Mikołajkowy konkurs geograficzny

W mikołajki 6 grudnia w konkursie zatytułowanym "Polska - mój kraj" zorganizowanym przez p. Elżbietę Bartkowską wzięły udział klasy: I e, II f i III f. Jury wyłoniło następujących zwycięzców:
I miejsce:



M. Bosak, M. Korzyszczyk, P. Schillak;
II miejsce: A. Makowski, E. Mendlikowska, M. Szrama;
III miejsce: P. Michałak, D. Majewski, J. Szelański.
Gratulujemy wszystkim laureatom!
Redakcja

Quiz olimpijski

20 listopada jednaście drużyn stanęło do walki o olimpijski laur w quizie. Po udzieleniu

odpowiedzi na 40

pytań okazało się że najlepsze są klasy 3c i 3e, zdobywając 32 punkty. Kolejne miejsca zajęły : 2b,

2a i 2d, 1a i 1b, 2c,

1d, 3a, 3f. Wszystkim uczestnikom gratulujemy!

Igor



Pewna taka liczba

Była sobie liczba pewna,

mieszkała w domku z drewna. Krótka i piękna imię miała. Bardzo by cię poznać chciała. Nad rzeczką mieszkała, więc świeże powietrze uwielbiała. Trzy koma jeden miała i liczbę pięćdziesiąt dziewięć kochała. Dwadzieścia sześć lat to trochę mało- tak się wszystkim wydawało. Ludolfiną ją nazywano i że jest skomplikowana

mawiano. Dzięki niej znamy okrąg długość. Szanuje ją każdy uczonec

gość. Dzięki niej znamy też koła pole. Obliczamy ją ciągle w szkole.

Choć charakteru nie ma łatwego, lubią ją wszyscy, to nic dziwnego.

Z nią zawsze wynik wychodzi.

Czy wiesz już o kogo chodzi?

Magda Czarnecka z II d